1

2025 年 5月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

尚、役員人事につきましては、2025年6月26日開催予定の第52期定時株主総会の決議をもって正式決

定する予定です。

記

１．第52期定時株主総会に付議する取締役候補者10名

現取締役10名は、2025年6月26日開催予定の第52期定時株主総会終結の時をもって任期満了となるた

め、以下の取締役候補者10名の選任をお願いする予定です。

取締役候補者

業務執行取締役   宮尾
み や お

 文也
ぶ ん や

  （重任 現 代表取締役社長執行役員）

業務執行取締役   早島
はやしま

 真由美
ま ゆ み

  （重任 現 取締役常務執行役員）

業務執行取締役   持田
も ち だ

 直道
なおみち

   （重任 現 取締役常務執行役員）

業務執行取締役   竹倉
たけくら

 慎二
し ん じ

  （重任 現 取締役執行役員）

非業務執行取締役   山下
やました

 明男
あ き お

   （重任 現 取締役）

非業務執行取締役   劉
りゅう

   勁
じん

  （重任 現 取締役）

非業務執行取締役   渡邊
わたなべ

 顯
あきら

  （重任 現 取締役）

非業務執行取締役   中村
なかむら

 裕
ゆたか

  （重任 現 取締役）

非業務執行取締役   柴田
し ば た

 拓
たく

美
み

  （重任 現 取締役）

非業務執行取締役   石井
い し い

 歓
かん

  （重任 現 取締役）

早島真由美氏は、婚姻により坪井姓となりましたが、旧姓の早島で業務を執行しております。

渡邊顯氏、中村裕氏、柴田拓美氏、石井歓氏は社外取締役候補者です。

2

２．第52期定時株主総会に付議する監査役候補者1名

現監査役4名のうち1名は、2025年6月26日開催予定の第52期定時株主総会終結の時をもって任期満了

となるため、以下の監査役候補者1名の選任をお願いする予定です。

監査役候補者

監査役     吉野
よ し の

 二
じ

良
ろう

 （重任 現 監査役）

 吉野二良氏は社外監査役候補者です。

 上記の監査役選任議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

３．第52期定時株主総会に付議する補欠監査役候補者1名

 法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、あらかじめ補欠監査役１名の選任をお願い

する予定です。

 補欠監査役候補者

  補欠監査役    斉藤
さいとう

 孝
たかし

  （新任）

 斉藤孝氏は補欠の社外監査役候補者です。

上記の補欠監査役選任議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

 （新任候補者）斉藤孝氏 略歴

  1980 年10月 西山公認会計士税理士事務所 入所

1985 年10月 中央青山監査法人 入所

2000 年10月 桜友共同事務所 入所

2011 年 2月 清陽監査法人設立 代表社員

2013 年 8月 清陽監査法人 理事長

2024 年 8月 斉藤公認会計士税理士事務所 開設（現在に至る）

以  上